
RA ·A. I.r1IE1~KA 
97-570 PRZEDB ORZ 

ul.Mostowa 29 
rO,Rd)Offil ilm~iński 

UCHWALA NR XXVII/244/20 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 26 listopada 2020 roku 
w sprawie rocznej stawki podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 10 ust. I w związku z art. 8 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zmiana z 2018 r. 
poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1 Określa się wysokość rocznych stawek od środków transportowych 
1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 517,00 
2) powyżej 5,5 tony do 9ton włącznie 780,00 
3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1 008,00 

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 
niż 12 ton: 
1) z .zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne: 
a) o liczbie osi jezdnych dwie 1 082,00 
b) o liczbie osi jezdnych trzy 1 295,00 
c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej 2 296,00 
2) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych: 
a) o liczbie osi jezdnych dwie 1 560,00 
b) o liczbie osi jezdnych trzy 1 917,00 
c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej 2 868,00 

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie zespołu pojazdów od 3,5 tony 
i poniżej 12 ton: 
1) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 918,00 
2) powyżej 5,5 tony i poniżej 9 ton 1147,00 
3) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 491,00 

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 
1) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie: 
a) o liczbie osi jezdnych dwie 1 721,00 
b) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1 606,00 

2) powyżej 36 ton, które mają: 
a) dwie osie jezdne 1 753,00 
b) trzy osie jezdne i więcej 2 181,00 

5. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 
1) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie 
a) o liczbie osi jezdnych dwie 2 409,00 
b) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 2 U3,00 
2) powyżej 36 ton, które mają: 

a) dwie osie jezdne 2 409,00 
b) trzy osie jezdne i więcej 3 042,00 

6. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
1) od 7 ton i poniżej 12 ton 631,00 

7. Od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne, 
z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 



rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą : 

1) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie : 

a) o liczbie osi jezdnych jedna 458,00 
b) o liczbie osi jezdnych dwie 1 090,00 
c) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 861,00 
2) powyżej 36 ton: 
a) o liczbie osi jezdnych jedna 458,00 
b) o liczbie osi jezdnych dwie 1 435,00 
c) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1237,00 

8. Od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzona przez podatnika podatku 
rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą: 
1) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie : 

a) o liczbie osi jezdnych jedna 746,00 
b) o liczbie osi jezdnych dwie 1550,00 
c) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1147,00 
2) powyżej 36 ton: 
a) o liczbie osijezdnychjedna 746,00 
b) o liczbie osi jezdnych dwie 2 123,00 
c) o liczbie osi jezdnych trzy i więcej 1 606,00 

9. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
1) mniejszej niż 22 miejsca 2 064,00 
2) równej lub wyższej niż 22 miejsca 1 491,00 

§ 2 Traci moc uchwała Nr XIV/142/19 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 października 2019 r. 
w sprawie rocznej stawki podatku od środków transportowych. (Dz. Urz. Woj . Łódzkiego 
z listopada 2019 r. poz. 5948). 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

_.....,.-;-;-- -
,.,. , H / E >-, 

/~':·.>-{'., ---.~(/~~~ I-~~> /. ~ , ~~ I ,/~.-1 \ -:w• 

( 

\

,' .. '.<,;~h).{,( .. ( / ;;,"'.,, \ I ~.~ >-i r ···~~··.'\·~f, .. , 
\ ił '.2f-7./[j/•r:;;r,_,,tA,.;J: I !1- : 

~iztF<) 

r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 


